
 
SĒDES 

PROTOKOLS 
 
13.11.2024. 
Plkst. 19.00-21:00 
Google meet 

 
Sēdes vadītājs – Jānis Karzjuks 

 
Sēdes dalībnieki: 
Padome: 

1. Jānis Karzjuks 
2. Elvijs Švāģeris  
3. Reinis Riekstiņš 
4. Atis Veismanis 
5. Pēteris Zorģis 
6. Raimonds Belickis 
7. Otto Birznieks 
8. Mārtiņš Steinerts  
9. Dainis Safonovs 

 
 
 
 

 
Protokolē: Jānis Karzjuks 
 
DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 
1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 
 
Nav. 
.  
 

 
 

2. 2025. Gada kalendārs, sacensību formats.  

J.karzjuks ieskicē sezonas provizorisko kalnedāru. 



Paredzēti 5 Latvijas Čempionāta un Latvijas Kartinga kausa posmi. 
6 Rotax Max Latvija izaicinājuma kausa posmi. 
1 posms paredzēts kopā ar Lietuvas Rotax Max challenge Šauļos. 
Sezonas noslēdzošais posms Kandavā kopā ar Igaunijas Rotax Max 

Challenge un Lietuvas Rotax Max Challenge. 
 

• RMLC/LC/LKK 17-18.05.2025 Madona 
• RMLC/LC/LKK/LITHUANIA CHALLENGE 20-21.06.2025 

Šauliai 
• RMLC/LC/LKK  04-05.07.2025 Jelgava 
• RMLC/LC/LKK 08-09.08.2025 333 
• Nordic Challange/RMLC 15-16.08.2025 333 
• RMLC/LC/LKK/LITHUANIA CHALLENGE,ESTONIA 

CHALLANGE Kandava 
 
Organizators izklāsta, ka iespējams mainīsies sacensību formāts, bet par to 

informācija vēl sekos. 
 
3. Fia Academy Junior/Senior kandidāti. 

 
J.Karzjuks informē, ka ir saņemts iesniegums no Jack Collinson pārstāvja 
par vēlmi 2025.gadā startēt Cik Fia Academy Trophy.  
Komisija diskutējot spriež, ka šis sportists ir ļoti piemērots dalībai.  
 
Tiek uzrunāti FIA Academy braucēji Senior ieskaitē. Pagaidām atrast 
dalībnieku nav izdevies. 
 
Balsojumam tiek virzīts: CIK Fia Academy 2025 pārstāvis Junior 
ieskaitē. Jack Collinson 
Balsojums: 

Par 9; Pret 0; Atturas 2 
 
 
4. Elektro kartingu projekts. 
 

Tika saņemta prezentācija no Elektro kartingu pārstāvjiem Blue Shock Race 
par vēlmi 2025.gadā implementēt elektro kartingu čempionātu. Komisijas 
locekļiem ir daudz jautājumi, kā to izdarīt un kas ir mērķaudetorija šim 
projektam.  
O.Birznienks sola aprunāties ar prezentācijas iesniedzējiem, lai saprastu 
konceptu šim projektam.  
Kartinga komisijas atbalsta šādu projekta virzību Latvijas kartingā.  
 
 
 
 



5. Grand Finals 2025 biļetes.  
 
J.Karzjuks informē, ka šobrīd rit sarunas ar Rotax Baltijas pārstāvi par 

biļešu sadalījumu. Protams, mērķis, iegūt maksimālo iespējamo skaitu 
Rotax Max Latvijas izaicinājuma kausam.  

 
 
6. Kartinga projekti un atpazīstamība.  
 
J.Karzjuks informē, ka 2024.gadā neizdevās podkāsti, kas bija labas 

projekts 2023.gadā. Iemesls, sadarbības partneris nespēja nodrošināt 
pilnvērtīgu saturu un reklāmu.  

2025.gada mēŗkis atst;akt Podkāstus vismaz 1x mēnesī vasara periodā.  
Šobrīd labs projekts “Kartinga skola” ko vada Henrijs Grūbe. Cik zināms 

kartinga skolu jau šobrīd apmeklē 70 dalībnieki.  
 

 
 
7. Nākamās sapulcis norises laika/vietas noteiksāna. 

 
15.01.2024 19:00, LAF telpās  
 
 
Sēdes vadītājs: J.Karzjuks 
 
 
 
 
 


